

DATOS DE LA EMPRESA					
Empresa:			Rubro:		
Representante Legal:			Contacto:		
Tel/Cel:			Tel/Cel:		
Direccion:			Distrito:		
DATOS DE LOGISTICA					
Entrega materiales en obra			Cuenta con Personal para descarga		
Disponibilidad de stock para cumplir con los pedidos			Cuenta con Fax o correo electronico		
DATOS ADMINISTRATIVOS					
Cuenta con Factura Legal			Cuenta con Nota de Remision Legal		
MATERIALES A PRESUESTAR					
Nº	MATERIAL	RUBRO	CANT.	UN. MED.	P. UNIT
	Acido muriatico de 5lts	ALBAÑILERIA		Bidon 5lts.	
	Aislapol de 100	ALBAÑILERIA		m2	
	Alambre de Atar	ALBAÑILERIA		Kg	
	Arena Gorda	ALBAÑILERIA		Carga 5m3	
	Arena Lavada	ALBAÑILERIA		Carga 5m3	
	Cal Hidratada de 15 kg	ALBAÑILERIA		Bolsa	
	Cascote ladrillo	ALBAÑILERIA		Carga 5m3	
	Cementos Azul Compuesto 50Kg.	ALBAÑILERIA		Bolsa	
	Hidrofugo 3,6lts	ALBAÑILERIA		Balde de 3,6lts	
	Ladrillo Comun	ALBAÑILERIA		unidad	
	Ladrillos hueco 12x18x25 1ra B	ALBAÑILERIA		unidad	
	Negrolin de 3,60lts	ALBAÑILERIA		Balde 3,6 lts.	
	Piedra Bruta	ALBAÑILERIA		Carga 5m3	
	Piedra Triturada 4ta	ALBAÑILERIA		tn	
	Tejas Colonial de 1ra B	ALBAÑILERIA		unidad	
	Tejuelones 0,55 X 19 1ra B	ALBAÑILERIA		unidad	
	Tierra p/ rrelleno	ALBAÑILERIA		Carga 5m3	
	Varillas de Ø 10 mm	ALBAÑILERIA		unidad	
	Varillas de Ø 8 mm	ALBAÑILERIA		unidad	
	Varillas de Ø 6 mm	ALBAÑILERIA		unidad	
	Varillas de Ø 4,2 mm	ALBAÑILERIA		unidad	
	Adhesivo para ceramica20Kg	SANITARIOS		Bolsa	
	Cemento blanco x 1kg	SANITARIOS		kilos	
	Piso pared revestido ceramico 21 X 32	SANITARIOS		m2	
	Piso ceramico 31 X 31	SANITARIOS		m2	
	Liston de 2x2 long=2,20	CARPINTERIA techo teja		Un	
	Marco para puerta de 0,70x2,10 - Pared 0,15	CARPINTERIA		unidad	
	Marco para puerta de 0,80x2,10 - Pared 0,15	CARPINTERIA		unidad	
	Puerta placa de 0,70 x 2,10	CARPINTERIA		unidad	
	Puerta placa de 0,80 x 2,10	CARPINTERIA		unidad	
	Puerta tablero de 0,80 x 2,10	CARPINTERIA		unidad	
	Tabla de 1"x8" x 1,50m para pozo ciego	CARPINTERIA		unidad	
	Tirante de 2"x6" Yvyrapyta o Curupay long= 4,60	CARPINTERIA techo teja		Un	
	Tirante de 2"x6" Yvyrapyta o Curupay long= 1,20	CARPINTERIA techo teja		Un	
	Tirante de 2"x6" Yvyrapyta o Curupay long= 3,60	CARPINTERIA techo teja		Un	
	TIRANTES DE 2x3" de 1,50m SIN CEPILLAR (para encofrado)	CARPINTERIA		unidad	
	TIRANTES DE 2x3" de 1,10m SIN CEPILLAR (para encofrado)	CARPINTERIA		unidad	
	Viga de 3"x7" Yvyrapyta o Curupay long= 4,20	CARPINTERIA techo teja		Un	
	Viga de 3"x7" Yvyrapyta o Curupay long= 3,60	CARPINTERIA techo teja		Un	
	Viga de 3"x7" Yvyrapyta o Curupay long= 5,00	CARPINTERIA techo teja		Un	
	Alfajia de 2x3 long= 1,00	CARPINTERIA chapa		Un	
	Aislacion Tipo pimenton	ELECTRICIDAD		unidad	
	Aisladores de porcelana c/ bulón	ELECTRICIDAD		unidad	
	Cable 4mm inpaco	ELECTRICIDAD		ml	
	Cable de 2mm inpaco	ELECTRICIDAD		ml	
	Caja metal . Precintable N° 1	ELECTRICIDAD		unidad	
	Caja conexión exagonal	ELECTRICIDAD		unidad	
	Caja plastico sistema DIN - N° 4	ELECTRICIDAD		unidad	
	Caja rectangular para llave	ELECTRICIDAD		unidad	
	Caño Corrugado electroducto 3/4"	ELECTRICIDAD		ml	
	Caño galvanizado. 2"	ELECTRICIDAD		unidad	
	Caño liso electroducto de 3/4"	ELECTRICIDAD		ml	
	Cinta aisladora 20 m	ELECTRICIDAD		unidad	
	Cono p/ curva de metal	ELECTRICIDAD		unidad	

MATERIALES A PRESUESTAR					
Nº	MATERIAL	RUBRO	CANT.	UN. MED.	P. UNIT
	Cruceta monofasica.	ELECTRICIDAD		unidad	
	Curva metal de 3/4"	ELECTRICIDAD		unidad	
	Focos de bajo consumo de 14W	ELECTRICIDAD		unidad	
	Jabalina de cobre 2 m c/ abrazadera	ELECTRICIDAD		unidad	
	Llave tipo DIN 10 Amp	ELECTRICIDAD		unidad	
	Llave tipo DIN 25 Amp	ELECTRICIDAD		unidad	
	Llave tipo DIN 32 Amp	ELECTRICIDAD		unidad	
	Llave de 1 punto y 1 toma	ELECTRICIDAD		unidad	
	Llave de 2 punto y 1 toma	ELECTRICIDAD		unidad	
	Llave de embutir lorenzetti	ELECTRICIDAD		unidad	
	Llave TM unipolar 30 Amp	ELECTRICIDAD		unidad	
	Madera fondo nicho	ELECTRICIDAD		unidad	
	Pipeta de 3/4	ELECTRICIDAD		unidad	
	Puerta Ande monofas.	ELECTRICIDAD		unidad	
	Receptaculo c/ tornillos p/pared+base de madera	ELECTRICIDAD		unidad	
	Tapa ciega circular c/ tornillo	ELECTRICIDAD		unidad	
	Toma Corriente	ELECTRICIDAD		unidad	
	Cerradura interna c/ manija alianca o soprano	FERRETERIA		unidad	
	Cerradura externa c/ manija alianca o soprano	FERRETERIA		unidad	
	Cerradura p/ baño alianca o soprano	FERRETERIA		unidad	
	Clavos 2x1" sencillo	FERRETERIA		Kg	
	Clavos 3x10 sencillo	FERRETERIA		Kg	
	Fichas de 5 agujeros	FERRETERIA		Pares	
	Tirafondos 3/8 x 5	FERRETERIA		unidad	
	Tornillo mito 3,5 x 30	FERRETERIA		unidad	
	Puerta de chapa doblada 0,80 x 2,10	HERRERIA		unidad	
	Ventana tipo Balancin de 0,60 X 0,40	HERRERIA		unidad	
	Ventana tipo Balancin de 1,20 X 1,00	HERRERIA		unidad	
	Caja sifonada 15x15 astra	SANITARIOS desague		unidad	
	Caño PVC de 40mm cloacal	SANITARIOS desague		ml	
	Caño PVC de 50mm cloacal	SANITARIOS desague		ml	
	Caño PVC de 100mm cloacal	SANITARIOS desague		ml	
	Codo 100x90 PVC	SANITARIOS desague		unidad	
	Codo 40x90 PVC	SANITARIOS desague		unidad	
	Codo 50x45 PVC	SANITARIOS desague		unidad	
	Codo 50x90 PVC	SANITARIOS desague		unidad	
	Codo de 40x45 PVC	SANITARIOS desague		unidad	
	Desengrasador p/ cocina salida 50mm	SANITARIOS desague		unidad	
	Ramal Y con reduccion 100 a 50	SANITARIOS desague		unidad	
	Solucion limpiadora 200cc.	SANITARIOS desague		unidad	
	Pileta de granito	ALBAÑILERIA		unidad	
	Ahesivo para caños 75grs.	SANITARIOS hidraulica		unidad	
	Alma doble 1/2 PVC	SANITARIOS hidraulica		unidad	
	Bajada con curva p/ cisterna	SANITARIOS hidraulica		unidad	
	Brazo aluminio ducha 0,30	SANITARIOS hidraulica		unidad	
	Canilla con pico de 1/2" bronce	SANITARIOS hidraulica		unidad	
	Canilla de 1/2 p/ lavatorio	SANITARIOS hidraulica		unidad	
	Caño PVC 1/2" blanco roscable tigre	SANITARIOS hidraulica		ml	
	Cinta teflón 3/4" de 25 m	SANITARIOS hidraulica		unidad	
	Cisterna alta ORION	SANITARIOS hidraulica		unidad	
	Conexión flexible plastico 1/2"x30 cm.	SANITARIOS hidraulica		unidad	
	Ducha eléctrica corona	SANITARIOS hidraulica		unidad	
	Enchufe de goma p/ inodoro	SANITARIOS hidraulica		unidad	
	Juego de baño con accesorios	SANITARIOS hidraulica		unidad	
	Llave de paso 1/2" c/ campana FV	SANITARIOS hidraulica		unidad	
	Llave de paso 1/2" s/ campana FV	SANITARIOS hidraulica		unidad	
	Pileta de acero inox 1, bacha de 1 x 0,60	SANITARIOS hidraulica		unidad	
	Sopapa cromada para lavatorio	SANITARIOS hidraulica		unidad	
	T 1/2" p/ agua caliente	SANITARIOS hidraulica		unidad	
	Tapa para inodoro ORION	SANITARIOS hidraulica		unidad	
	Tapón macho PVC 1/2	SANITARIOS hidraulica		unidad	
	Tornillo c/ tarugo N°8 b	SANITARIOS hidraulica		unidad	
	Codo 1/2" p/ agua caliente	SANITARIOS hidraulica		unidad	
	Unión doble 1/2" PVC	SANITARIOS hidraulica		unidad	

MATERIALES A PRESUESTAR					
Nº	MATERIAL	RUBRO	CANT.	UN. MED.	P. UNIT
	Unión sencilla 1/2" PVC	SANITARIOS hidraulica		unidad	
	Vidrio Traslucido p/ Balancin	VIDRIOS		m2	
	Dintel de hormigon 2,50	ALBAÑILERIA		ml	
	Pintura Latex interior/externo	PINTURA		Balde 18 lts.	
	Lija	PINTURA		Balde 5 lts.	
	Esmalte sintetico	PINTURA		unidad	
	Esmalte sintetico para maxiplac	PINTURA		unidad	
	Aguarras	PINTURA		Balde 3,6 lts.	
	Pomo color	PINTURA		lts.	
	Tejuelita	ALBAÑILERIA		unidad	
	Tejuelita	ALBAÑILERIA		unidad	
	Clavo 2x11" sencillo	FERRETERIA		Kg	
	Clavo de 1"a7"	FERRETERIA		Kg	
	Chapa Galvanizada N° 26 long. 4,60	FERRETERIA		unidad	
	Chapa Galvanizada N° 26 long. 3,60	FERRETERIA		unidad	
	Chapa Galvanizada N° 26 long. 5,60	FERRETERIA		unidad	
	Clavo con cabeza de plomo	FERRETERIA		Kg	
	Clavos 2 1/2"	FERRETERIA		Kg	
	Camara Septica prefabricada	PREFABRICADO		unidad	
	Pozo absorbente prefabricada	PREFABRICADO		unidad	
	Chapa MAXIPLAC	PREFABRICADO		unidad	
	Cumbrera MAXIPLAC	PREFABRICADO		unidad	
	Chapa ondulada de 6mm.	PREFABRICADO		unidad	
	Tirante prefabricado HoAo long=4,60	PREFABRICADO		unidad	
	Varillas de fijacion	PREFABRICADO		unidad	
	Fijacion intermedia	PREFABRICADO		unidad	
	Tarugo de 7,5 mm	PREFABRICADO		unidad	
	Tapa de Hormigon 30X30	ALBAÑILERIA		unidad	
	Equipo flurescente de 1x20 completo	ELECTRICIDAD		unidad	
	Equipo flurescente de 1x40 completo	ELECTRICIDAD		unidad	